Кемеровская область - Кузбасс

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

от 16 июня 2023 года                                                                               № 35/134
О сложении полномочий заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Осинниковского городского округа
На основании личного заявления, территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа
решила:

освободить Рылова Алексея Прокопьевича от должности заместителя председателя ТИК Осинниковского городского округа.

Председатель  ТИК
Осинниковского городского округа _______________ /О.А.Упорова/
            Секретарь ТИК

Осинниковского городского округа _______________ /Л.Н.Носова/